
Znak sprawy: R.331.8.DOZ.   Chorzów, dnia: 07.05.2025r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Dot.:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia,  pn:  „Wybór Wykonawcy  usługi  dezynsekcji  młyna

wodnego z Imielina (GPE-117), na terenie Muzeum „Górnośląski Park Etnograficzny w Chorzowie”. 

Postepowanie  prowadzone  jest  na  podstawie  regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych  w

Muzeum  „Górnośląski  Park  Etnograficzny  w  Chorzowie”  o  wartości  nieprzekraczającej  kwoty

wskazanej  

w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2024.1320).

Przedmiotowe zamówienie jest współfinansowane w ramach Programu Fundusze Europejskie. 

Informacja o projekcie:

Usługa  stanowiąca  przedmiot  zamówienia  świadczona  będzie  na  rzecz  projektu  „Skarbiec

Dziedzictwa”,  którego realizatorem jest  Muzeum „Górnośląski  Park  Etnograficzny w Chorzowie”,  

ul. Parkowa 25, 41-500 Chorzów. 

Projekt "Skarbiec Dziedzictwa" jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego  w  ramach  programu  regionalnego  Fundusze  Europejskie  dla  Śląskiego  2021-2027.

Okres  realizacji  projektu  od  dnia  01.08.2023  r.,  do  dnia  30.11.2026r.  Wartość  projektu  stanowi

kwotę:  42 073 600,00zł,  w  tym  dofinansowanie  w  wysokości:  29 304 600,00zł.  Projekt  „Skarbiec

Dziedzictwa” w dalszej części zwany może być także „Projektem”. 

Głównym celem realizacji Projektu jest podniesienie jakości i dostępności usług kulturalnych poprzez

wdrożenie działań związanych z ochroną i  zachowaniem dziedzictwa kulturowego, rozwój samego

Muzeum „Górnośląski Park Etnograficzny w Chorzowie” oraz zwiększenie uczestnictwa w kulturze na

poziomie  lokalnym i  regionalnym.  Dodatkowo,  Projekt  zakłada  budowę obiektu,  który  stanie  się

nowoczesnym  centrum  edukacyjno-kulturalnym,  a  także  modernizację  kompleksu  młyńskiego,

przyczyniając  się  również  do  poprawy  bezpieczeństwa  na  modernizowanym  obszarze.  Prace

adaptacyjne Projektu umożliwią wprowadzenie nowego programu wystawienniczego, kulturalnego 

i edukacyjnego, szczególnie z uwzględnieniem potrzeb grup zagrożonych wykluczeniem społecznym,

takich jak osoby z niepełnosprawnościami, osoby starsze, osoby ubogie, czy uchodźcy. Projekt będzie

realizowany na obszarze Muzeum "Górnośląski Park Etnograficzny w Chorzowie", usytuowanego przy

ul. Parkowej 25 na terenie Parku Śląskiego, na którego zakres składa się:  



1) modernizacja systemu wodnego młyna,

2) budowa budynku wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą, 

3) zakup niezbędnego wyposażenia dla nowopowstałego budynku wielofunkcyjnego. 

I.  Nazwa i adres zamawiającego

Nazwa zamawiającego: Muzeum „Górnośląski Park Etnograficzny w Chorzowie”,

ul. Parkowa 25, 41-500 Chorzów 

NIP: 6272377905

Telefon: 32 2410718

Adres strony internetowej: www.muzeumgpe-chorzow.pl   

Adres strony internetowej BIP: https://muzeumgpe-bip.slaskie.pl/

Adres email: przetargi@muzeumgpe-chorzow.pl 

Godziny urzędowania: 7:30–15:30

II.  Przedmiot zamówienia 

1)  Przedmiotem  zamówienia  jest  zlecenie  przez  Zamawiającego  Wykonawcy  realizacji  usług

polegających na wykonaniu dezynsekcji obiektu zabytkowego młyna wodnego z Imielina (GPE-117),

na  terenie  Muzeum „Górnośląski  Park  Etnograficzny  w Chorzowie”  z  siedzibą  w Chorzowie  (kod

pocztowy:  41  –  500),  przy  ul.  Parkowej  25.,  zgodnie  z  wymogami  zawartymi  w  programie

konserwatorskim stanowiącym załącznik nr 1 do zaproszenia ofertowego. 

2) Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

3) Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę na całość przedmiotu zamówienia.

4)  Wynagrodzenie  Wykonawcy  obejmuje  wszystkie  koszty  związane  z  realizacją  przedmiotu

zamówienia – wynagrodzenie ryczałtowe. 

5)  Zamawiający  wybierze  ofertę  Wykonawcy,  który  przedstawi  najkorzystniejszą  ofertę  pod

względem najniższej ceny brutto oraz spełniającą wszystkie wymagania Zamawiającego stawiane w

niniejszym zaproszeniu ofertowym.

III. Termin wykonania zamówienia

Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie  30 dni roboczych od dnia zawarcia umowy,

przy  czym  Zamawiający  zastrzega,  że  w  terminie  realizacji  przedmiotu  zamówienia  zawierają  się

czynności  odbiorowe  opisane  we  wzorze  umowy,  stanowiącym  załącznik  nr  3 do  zaproszenia

ofertowego  

http://www.muzeumgpe-chorzow.pl/
mailto:przetargi@muzeumgpe-chorzow.pl
https://muzeumgpe-bip.slaskie.pl/


IV.  Osoba merytorycznie odpowiedzialna za realizację przedmiotu zamówienia.

Szczegółowych informacji dotyczących realizacji przedmiotu zamówienia udziela:

Damian Adamczak 

telefon: +48 32 241 07 18 wew. 212

email: adamczak@muzeumgpe-chorzow.pl  

V.   Warunki płatnicze

Warunki płatnicze zostały określone we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 3 do zaproszenia

ofertowego.

VI. Warunki udziału w postępowaniu: 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:

Nie  podlegają  wykluczeniu  z  postępowania  na  podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  1-3 ustawy z  dnia  13

kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania   wspieraniu agresji na

Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2024.507 ze zm.).

2. Spełniają wymagania dotyczące:

2.1.  Posiadania  uprawnień  do  wykonywania  działalności  lub  czynności  objętych  niniejszym

zamówieniem, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania;

2.2. posiadania wiedzy i doświadczenia, tj.: 

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 

5 lat   przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy    

–  w  tym  okresie,    wykonał  co  najmniej  jedną  usługę     polegającą  na  dezynsekcji,  obiektu  

kubaturowego wpisanego do rejestru zabytków lub rejestru muzealnego o powierzchni nie mniejszej

niż   100 m  2  .  

2.3.  dysponowania  odpowiednim  potencjałem  technicznym  oraz  osobami  zdolnymi  do  realizacji

przedmiotu zamówienia, 

2.4.  znajdowania  się  w  sytuacji  ekonomicznej  i  finansowej  zapewniającej  realizację  zamówienia.

3. Wypełnili obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych,

od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskał w celu ubiegania się o udzielenie

zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

mailto:adamczak@muzeumgpe-chorzow.pl


VII. Wymagane dokumenty, które należy złożyć wraz z ofertą:

1.  Wykonawca  w  wyznaczonym  przez  Zamawiającego  terminie  jest  zobowiązany  do  przekazania

Zamawiającemu za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail:  przetargi@muzeumgpe-

chorzow.pl w formie scanów (plik .pdf), następujących dokumentów:

1.1.  Oświadczenie  o  braku  podstaw  do  wykluczenia  z  postępowania  o  udzielenie  zamówienia,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do zaproszenia;

1.2.  Oświadczenie o  braku podstaw do wykluczenia z  postępowania  o udzielenie zamówienia  na

podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w

zakresie  przeciwdziałania  wspieraniu  agresji  na  Ukrainę  oraz  służących  ochronie  bezpieczeństwa

narodowego (Dz. U. 2024.507 ze zm.), z załącznikiem nr 2 do zaproszenia;

1.3. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do

zaproszenia;

1.4. Oświadczenie, że Wykonawca wypełnił i wypełni obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13

lub art.  14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio

pozyskał  i  pozyska  w  celu  ubiegania  się  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  niniejszym

postępowaniu zgodnie z załącznikiem nr 2 do zaproszenia;

1.5. Pełnomocnictwo - jeśli dokumenty, o których mowa powyżej będą podpisane przez osobę, której

umocowanie nie wynika bezpośrednio ze złożonego odpisu z właściwego rejestru albo zaświadczenia

o wpisie do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej;

1.6. Wykaz wykonanych usług w okresie ostatnich pięciu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na

rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały

wykonane należycie,  przy czym dowodami,  o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty

sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane. Okres, o którym wyżej mowa

liczy  się  wstecz  od  dnia,  w  którym  upływa  termin  składania  ofert.  Wzór  wykazu  usług  stanowi

załącznik nr 4 do zaproszenia.

2.  Dokumenty  mają  być  sporządzone  w  języku  polskim,  podpisane  przez  osoby  uprawnione  do

reprezentowania  Wykonawcy w obrocie  gospodarczym wraz  z  pieczątką  imienną.  W zastępstwie

pieczęci  imiennych wymagany jest  czytelny  podpis.  Zamawiający dopuszcza  podpisanie  złożonych

dokumentów  podpisem  zaufanym,  podpisem  osobistym  lub  kwalifikowanym  podpisem

elektronicznym.  Jeśli  dokumenty  będą  podpisane  przez  osobę,  której  umocowanie  nie  wynika  z

rejestru albo zaświadczenia o wpisie do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej,

wówczas wraz z przekazanymi dokumentami należy złożyć stosowne pełnomocnictwo. 

mailto:przetargi@muzeumgpe-chorzow.pl
mailto:przetargi@muzeumgpe-chorzow.pl


3.  Zamawiający zweryfikuje  czy Wykonawca, który złożył  najkorzystniejszą  ofertę spełnia warunki

udziału w postępowaniu zgodnie z wymaganiami określonymi w zaproszeniu. Jeżeli Wykonawca nie

wykaże,  że  spełnia  warunki  udziału  w  postępowaniu,  Zamawiający  zweryfikuje  dokumenty

Uczestnika, który złożył następną w kolejności, pod względem ceny ofertę.

VIII. Kryteria oceny ofert i sposób oceny 

1. Przy ocenie ofert Zamawiający będzie się kierował następującym kryterium: najniższa cena.  

2.  Jeżeli  nie  można  wybrać  oferty  najkorzystniejszej  z  uwagi  na  to,  że  dwie  lub  więcej  ofert

przedstawia  taki  sam  bilans  ceny,  Zamawiającego  wzywa  Wykonawców  do  złożenia  ofert

dodatkowych.

3. Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen wyższych niż zaoferowane  

w złożonych uprzednio ofertach.

4. Zamawiający może zwrócić się do Wykonawcy z żądaniem wyjaśnienia treści złożonej oferty oraz 

o uzupełnienie oświadczeń lub dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania, wraz 

z wyjaśnieniem ich treści.

5.  Zamawiający  uznaje  za  najkorzystniejszą  ofertę,  która  zawiera  najniższą  cenę  za  realizację

przedmiotu zamówienia oraz nie podlega odrzuceniu.

6. Zamawiający o wyborze najkorzystniejszej oferty zawiadomi niezwłocznie Wykonawców biorących

udział w postepowaniu za pośrednictwem poczty elektronicznej. 

7.  Zamawiający  zastrzega  sobie  możliwość  odstąpienia  od  udzielenia  zamówienia  bez  podania

przyczyny.

IX. Warunki realizacji

Wykonawca zrealizuje przedmiot zamówienia na terenie Zamawiającego w dniach roboczych tj. od

poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 20.00.

X. Istotne postanowienia umowne

Istotne postanowienia umowne zostały zawarte załączniku nr 3 do zaproszenia. 

XI. Miejsce i termin oraz sposób złożenia oferty

1.  Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik 2 do zaproszenia do dnia:

15.05.2025r., do godz. 9:00 za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: 

przetargi@muzeumgpe-chorzow.pl        

2.  Oferty złożone po tym terminie nie będą podlegały ocenie.

mailto:przetargi@muzeumgpe-chorzow.pl


XII. Wyjaśnienia treści zaproszenia do składania ofert

1. Wykonawcy mogą zwracać się do Zamawiającego z pytaniami, w zakresie realizacji  przedmiotu

zamówienia,  w terminie do dnia  13.05.2025r. (do końca dnia).  Zamawiający  niezwłocznie  udzieli

wyjaśnień  na  wszystkie  pytania  Wykonawców,  które  wpłyną  w  wyznaczonym  terminie.  Pytania

złożone po terminie nie będą rozpatrywane. Pytania należy kierować na adres mailowy: 

przetargi@muzeumgpe-chorzow.pl.  Treść  zapytań  wraz  z  wyjaśnieniami  Zamawiający  przekaże

Wykonawcom, bez ujawniania źródła zapytania.

2. Zamawiający nie udziela żadnych ustnych i telefonicznych informacji, wyjaśnień czy odpowiedzi na

zapytania  w  kwestiach  mających  wpływ  na  zachowanie  przejrzystości  i  konkurencyjności

postępowania.

4. Osoba uprawniona do kontaktów z Wykonawcami:

Piotr Pudełko, tel. 32 2410718 w. 210, adres e-mail: przetargi@muzeumgpe-chorzow.pl 

XIII. Inne warunki

1. Zamówienie nie podlega przepisom ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych.

2.  Postępowanie  prowadzone  jest  zgodnie  z  Regulaminem  Udzielania  Zamówień  Publicznych  

w Muzeum „Górnośląski Park Etnograficzny w Chorzowie”.  

3. Termin związania ofertą wynosi: 30 dni od zakończenia terminu składania ofert. 

4. Wykonawca nie będzie miał prawa żądania zwrotu kosztów w przypadku nie wybrania jego oferty,

względnie unieważnienia postępowania przez Zamawiającego.

5. Niniejsze postępowanie nie jest zobowiązaniem do zawarcia Umowy i nie rodzi żadnych skutków

prawnych, nie jest ofertą w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Brak odpowiedzi na złożoną ofertę nie

poczytuje się za przyjęcie wstępnej oferty.

6.  Prowadzona  w postępowaniu  korespondencja  będzie  przekazywana  za  pośrednictwem  poczty

elektronicznej, adres e-mail: przetargi@muzeumgpe-chorzow.pl  

7.  Informacja  o  wyniku  postępowania  zostanie  przekazana  Wykonawcom  pocztą  elektroniczną,

niezwłocznie po podjęciu decyzji o wyborze oferty.

8. Zakończeniem postępowania jest zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą.

9. Zamawiający ma prawo do:

a) dokonywania zmian treści zaproszenia do upływu terminu składania ofert,

b) unieważnienia postępowania bez podawania przyczyny.

XIV. Informacja o danych osobowych

mailto:przetargi@muzeumgpe-chorzow.pl
mailto:przetargi@muzeumgpe-chorzow.pl
mailto:przetargi@muzeumgpe-chorzow.pl


1. Administratorem danych osobowych Wykonawcy oraz osób dokonujących w imieniu Wykonawcy

czynności  w ramach  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego oraz  jego  realizacji  jest

Muzeum „Górnośląski Park Etnograficzny w Chorzowie” (dalej: Zamawiający), ul. Parkowa 25, 41-500

Chorzów, telefon: 32 2410718, adres poczty elektronicznej: sekretariat@muzeumgpe-chorzow.pl. 

2.  Administrator  powołał  inspektora  ochrony  danych,  z  którym  można  skontaktować  się  

w sprawach związanych z  danymi również pod adresem poczty elektronicznej:  iod@muzeumgpe-

chorzow.pl  

3.  Podanie  danych  osobowych  jest  dobrowolne,  ale  niezbędne  do  udziału  w  postępowaniu  o

udzielenie  zamówienia,  zawarcia  i  wykonania  umowy.  Jeżeli  Wykonawca  nie  poda  danych

osobowych, to niemożliwym będzie wybór oferty, zawarcie i wykonanie umowy, a w szczególności

wypłata wynagrodzenia.  

4.  Podstawą  prawną  przetwarzania  danych  osobowych  jest  art.  6  ust.  1  lit.  b),  c)  oraz  f)

Rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679  z  dnia  27  kwietnia  2016  roku  

w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych  osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE („RODO”). 

5.  Dane  osobowe  Wykonawcy  oraz  osób  dokonujących  w  imieniu  Wykonawcy  czynności  

w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz jego realizacji przetwarzane są 

w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenia zamówienia publicznego, zawarcia i wykonania

umowy,  w  celu  wypełnienia  obowiązków  prawnych  ciążących  na  administratorze  takich  jak

przetwarzanie  danych  związane  z  prowadzeniem  ksiąg  rachunkowych,  sprawozdawczością

podatkową,  archiwizacją  oraz  w  celach  wynikających  z  prawnie  uzasadnionych  interesów

realizowanych przez  administratora  w postaci  dochodzenia  roszczeń  wynikających  z  umowy oraz

obrony przed takimi roszczeniami. 

6. Zamawiający może udostępnić dane osobowe, jeśli będzie to konieczne do należytego wykonania

umowy, praw i obowiązków Zamawiającego lub wynikać będzie z przepisów prawa. Dane mogą być

przekazane podmiotom upoważnionym przez Zamawiającego lub innym odbiorcom danych, takim

jak: bank, kancelaria prawna, kurier, poczta.  

7.  Zamawiający  nie  zamierza  przekazywać  danych  do  podmiotu  trzeciego,  organizacji

międzynarodowej,  nie  będzie  przetwarzał  ich  w  sposób  zautomatyzowany,  w  tym  nie  będzie

dokonywał tzw. profilowania. 

8. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji umowy oraz wynikający 

z przepisów prawa, w szczególności finansowo-księgowych oraz archiwalnych: 

a)  w  celu  prowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  do  czasu  zawarcia

umowy, 



b)  w celu  zawarcia  i  wykonania  umowy,  do  czasu  kiedy  umowa obowiązuje  i  upływu terminów

przedawnienia roszczeń z niej wynikających, 

c) w celu wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na administratorze, do czasu wygaśnięcia

tych obowiązków, 

d) w celach wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratora,  

do czasu ustania prawnej możliwości ich realizacji. 

9. Osoba, której dane są przetwarzane przez Zamawiającego, ma prawo: dostępu do swoich danych,

ich  sprostowania,  żądania  ich  usunięcia,  ograniczenia  przetwarzania,  do  wniesienia  sprzeciwu,

żądania zaprzestania przetwarzania oraz prawo przenoszenia danych. 

10. Osoba, której dane są przetwarzane przez Zamawiającego, ma prawo wniesienia skargi do organu

nadzorczego, Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

XV. Załączniki

1. załącznik nr 1 – program prac konserwatorskich 

2. załącznik nr 2 – formularz ofertowy,

3. załącznik nr 3 – wzór umowy, 

4. załącznik nr 4 – wykaz usług. 

 

 Kierownik Działu Utrzymania 

           Obiektów i Zabytków Ruchomych 

       

         /-/Barbara Klajmon 


